

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 7

ใบสั่งเลขที่ ทส 0617/พ.198

วันที่ 22 พฤษภาคม 2562

ถึง ห้างหุ้นส่วนจำกัดตั้งเขี้ยวสด (1985)

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 7 มีความประสงค์จะขอสั่งซื้อ / จ้าง จ้างซ่อมบำรุงรักษารถยนต์

หมายเลขทะเบียน 83-2572 รบ. จำนวน 24 รายการ

ดังรายการต่อไปนี้ นำส่งที่สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 7 ตามที่ท่านได้เสนอราคาไว้โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายใบสั่งนี้ทุกประการ

ที่	รายละเอียดของพัสดุ	จำนวน	ราคา/หน่วย บาท	ราคารวม บาท
1	เปลี่ยนน้ำมันพวงมาลัยเพาเวอร์	1 รายการ	150.00	150.00
2	เปลี่ยนน้ำมันเฟืองท้าย	1 รายการ	165.00	165.00
3	เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง, กรองน้ำมันเครื่อง	1 รายการ	150.00	150.00
4	เปลี่ยนน้ำมันเกียร์	1 รายการ	165.00	165.00
5	ตรวจสอบระบบไฟฟ้าทั้งหมด	1 รายการ	250.00	250.00
6	เปลี่ยนน้ำมันเบรก ไม่เกี่ยวกับเพลาลูกคู่	1 รายการ	300.00	300.00
7	ปรับตั้งวาล์ว 6HF1	1 รายการ	550.00	550.00
8	เปลี่ยนกรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1 รายการ	200.00	200.00
9	เปลี่ยนไส้กรองดักน้ำ และ/หรือ โอ-ริง (ดีเซล)	1 รายการ	100.00	100.00
10	เปลี่ยนแบตเตอรี่ 2 ลูก	1 รายการ	200.00	200.00
11	เปลี่ยนหลอดไฟ ไฟเบรก/ไฟหรี่/ไฟเลี้ยวหลัง	1 รายการ	100.00	100.00
12	อัดจารบีตามจุด	1 รายการ	550.00	550.00

- เงื่อนไข 1. ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง รับรองว่าสิ่งของหรืองานจ้างตามใบสั่งนี้มีคุณภาพดีและเป็นของใหม่
2. สิ่งของตามใบสั่งนี้ทางราชการจะยอมรับเมื่อกรรมการตรวจรับได้ตรวจเป็นการถูกต้องแล้ว
3. ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ต้องนำใบสั่งมาพร้อมกับหลักฐานของการส่งของ หรือการทำงานเสร็จให้กรรมการตรวจรับด้วย
4. ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยอมรับจะส่งของหรือส่งมอบงานภายในวันที่ 25 พ.ค. 2562
- เมื่อพ้นกำหนดแล้วยังไม่ส่งมอบ ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยอมให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดุที่ยัง ไม่ได้รับมอบนับแต่วันถัดจากวันครบกำหนดจนถึงวันส่งมอบครบถ้วน แต่ต้องไม่น้อยกว่าวันละ 100 บาท

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.หญิง.....ผู้สั่งซื้อ/ผู้สั่งจ้าง
(วรารณ อ่อนไทรแก้ว)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง
(.....)
ตำแหน่ง.....

ใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 7

ใบสั่งเลขที่ ทส 0617/ พ.168

วันที่ 22 พฤษภาคม 2562

ถึง ห้างหุ้นส่วนจำกัดตั้งเขี้ยว (1985)

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 7 มีความประสงค์จะขอสั่งซื้อ / จ้าง จ้างซ่อมบำรุงรักษารถยนต์

หมายเลขทะเบียน 83-2572 รบ. จำนวน 24 รายการ

ดังรายการต่อไปนี้ นำส่งที่สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 7 ตามที่ท่านได้เสนอราคาไว้โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายใบสั่งนี้ทุกประการ

ที่	รายละเอียดของพัสดุ	จำนวน	ราคา/หน่วย บาท	ราคารวม บาท
13	หลอดไฟ 24V 10W	1 หลอด	55.00	55.00
14	ฟิวส์	1 ตัว	10.00	10.00
15	ไส้กรองน้ำมันเครื่อง	1 ลูก	670.00	670.00
16	ปะเก็นโอริงน็อตอ่างน้ำมันเครื่อง	1 ตัว	140.00	140.00
17	ไส้กรองกรองดักน้ำมันเชื้อเพลิง -SK	1 ลูก	300.00	300.00
18	ไส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิง -SK	1 ลูก	260.00	260.00
19	น้ำมันเบรก	3 ลิตร	200.00	600.00
20	น้ำมันไฮดรอลิค	2 ลิตร	190.00	380.00
21	น้ำมันเครื่อง	3 ลิตร	831.00	2,493.00
22	แบตเตอรี่	2 ลูก	2,850.00	5,700.00
23	น้ำมันเกียร์ GL-5 EP 80W-90	6 ลิตร	137.00	822.00

เงื่อนไข 1. ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง รับรองว่าสิ่งของหรืองานจ้างตามใบสั่งนี้มีคุณภาพดีและเป็นของใหม่

2. สิ่งของตามใบสั่งนี้ทางราชการจะยอมรับเมื่อกรรมการตรวจรับได้ตรวจเป็นการถูกต้องแล้ว

3. ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ต้องนำใบสั่งมาพร้อมกับหลักฐานของการส่งของ หรือการทำงานเสร็จให้กรรมการตรวจรับด้วย

4. ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยอมรับจะส่งของหรือส่งมอบงานภายในวันที่ 25 พ.ค. 2562

เมื่อพ้นกำหนดแล้วยังไม่ส่งมอบ ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยอมให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคา

พัสดุที่ยัง ไม่ได้รับมอบนับแต่วันถัดจากวันครบกำหนดจนถึงวันส่งมอบครบถ้วน แต่ต้องไม่น้อยกว่าวันละ

100 บาท

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.หญิง.....ผู้สั่งซื้อ/ผู้สั่งจ้าง

(วรภรณ์ อ่อนไทรแก้ว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง

(.....)

ตำแหน่ง.....

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 7

ใบสั่งเลขที่ ทส 0617/พ.158

วันที่ 22 พฤษภาคม 2562

ถึง ห้างหุ้นส่วนจำกัดตั้งเขยฮวด (1985)

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 7 มีความประสงค์จะขอสั่งซื้อ / จ้าง จ้างซ่อมบำรุงรักษารถยนต์

หมายเลขทะเบียน 83-2572 รบ. จำนวน 24 รายการ

ดังรายการต่อไปนี้ นำส่งที่สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 7 ตามที่ท่านได้เสนอราคาไว้โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายใบสั่งนี้ทุกประการ

ที่	รายละเอียดของพัสดุ	จำนวน	ราคา/หน่วย บาท	ราคารวม บาท
24	น้ำมันเฟืองท้ายตรีเพชร 85W-140 GL5 (209L)	7 ลิตร	122.00	854.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			1,061.48
รวม 24 รายการ (ตัวอักษร) หนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยยี่สิบห้าบาทสี่สิบแปดสตางค์				16,225.48

- เงื่อนไข 1. ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง รับรองว่าสิ่งของหรืองานจ้างตามใบสั่งนี้มีคุณภาพดีและเป็นของใหม่
2. สิ่งของตามใบสั่งนี้ทางราชการจะยอมรับเมื่อกรรมการตรวจรับได้ตรวจเป็นการถูกต้องแล้ว
3. ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ต้องนำใบสั่งมาพร้อมกับหลักฐานของการส่งของ หรือการทำงานเสร็จให้กรรมการตรวจรับด้วย
4. ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยอมรับจะส่งของหรือส่งมอบงานภายในวันที่ 25 พ.ค. 2562
- เมื่อพ้นกำหนดแล้วยังไม่ส่งมอบ ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยอมให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดุที่ยัง ไม่ได้รับมอบนับแต่วันถัดจากวันครบกำหนดจนถึงวันส่งมอบครบถ้วน แต่ต้องไม่น้อยกว่าวันละ 100 บาท

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.หญิง.....ผู้สั่งซื้อ/ผู้สั่งจ้าง
(วรารณ อ่อนไทรแก้ว)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง
(.....)
ตำแหน่ง.....